CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 1.277/2023
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 04 de abril de 2023.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
1.229/2023, de autoria do VEREADOR SEBASTIÃO JOAQUIM VIEIRA/UNIÃO, vem,
respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência, por meio da secretaria competente,
que analise a possibilidade de colocação de um poste na Rua Santa Goretti em
frente ao número 60, no Bairro Sibipiruna, bem como a substituição das lâmpadas
comuns da mesma rua por lâmpadas de LED na mesma rua.

Tal pedido se justifica, pois a rua supracitada é muito escura e

necessita da troca das lâmpadas e da colocação de mais um poste na mesma.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e

consideração.

RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
1º Secretária

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI – MG

		2023-04-18T16:15:49-0300
	Brasil
	ANA LUCIA RODRIGUES PRADO
	Assinador Serpro

		2023-04-18T16:40:57-0300
	Brasil
	RODRIGO COSTA FERREIRA
	Assinador Serpro